АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

29.03.2018 	 Курск 	 Х  01-02/82

«О  присвоении  первого  спортивного  разряда
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации , утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. М  227 в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. N 907
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  первый  спортивный  разряд  спортсменам  Курской
области, указанным  в  Приложении  к  настоящему  приказу.

И.о. председателя  комитета 	 О.В.Шеховцов

Приложение  к  приказу
Ns 01-02/82

от  «29» марта  2018 г.
«О  присвоении  первого  спортивного  разряда

по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

N_а  Ф.И.О. Дата  Наименование  1 	Дата  1 Результат  ДСО, КФК, Город, Ф.И.О.
п/ рожден  соревнований  проведения  1 ведомство  район  тренера
п  ия
1 2 3 4 1 	5 1 	б  7 8 9

ЛЕГКАЯА  ТЛЕ  ТИКА

Ледешкова  Полина  11.05.
Областные 	соревнования 	по 	легкой 	атлетике
«Мемориал  О.Н. Дятлова», 17.12.2017 г., г. Курск, ДЮСШ  Курск  Струнина  Е.А.

1 Витальевна  2000
60 м, рез. 7,8.

«Виктория» Струнин  А.Г.

Соревнования  по  прыжкам  в  высоту  в  честь  Дня  МБУ  ДО
Муравьёв  Алексей  30.03. единства  России, 30.10.2017 г., г. Железногорск, ДСШ  Ю  Курск  Быстрова  Е.И.

2 Сергеевич  2000 юноши  2000-2001 г. ., 190 см. «Виктория»

ПЛАВАНИЕ
Чемпионат  и  Первенство  Курской  области, 20-

Дутова  Дарья  10.08.
22.02.2018 	г., 	г. 	Железногорск, 	брасс 	100 	м, ППО  N~ 320 Курчатов  Бирюкова  М.А.

1 Эдуардовна  2005 1:21.12.
Чемпионат  и  Первенство  Курской  области, 20-

Мосолова  Юлия  30.09.
22.02.2018 г., г. Железногорск, на  спине  200 м  ППО  Х9 320 Курчатов  Бирюкова  М.А.

2 Алексеевна  2005
(бассейн  25 м), 2:35.70.

И.о. председателя  комитета
Визы:

О.В. Шеховцов

~.
Ю. Харитонов

Е.Ю. Михайлова